68 VIVIENDAS SECTOR VI EN RÍO GALLEGOS”, a favor de la señora Adriana Lorena PÉREZ (D.N.I. N° 29.858.823), 
de nacionalidad argentina, nacida el día 06 de mayo de 1977 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y UNO CON TRES CENTAVOS ($ 53.051,03).-

DAR POR CANCELADO el crédito Código IPZ104-045-168039, correspondiente a la unidad habitacional indi-
vidualizada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la señora Adriana

[...]

María Armanda CHOQUE (D.N.I. Nº 10.679.591), de nacionalidad argentina, nacida el día 26 de agosto de 1953, y 
de estado civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS ($ 24.372,00).-

DAR POR CANCELADO el crédito IPZ101-045-075446, correspondiente a la unidad habitacional individuali-
zada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR a suscribir oportunamente la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la se-

[...]

ADRIÁN ADEL HAMER
Director Ejecutivo

Agencia Santacruceña
de Ingresos Públicos

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN N° 203

RÍO GALLEGOS, 23 de febrero de 2023.- 
Expediente Nº 421.510/22.-
SANCIÓNASE con TRESCIENTAS (300) U.F., y CIENTO VEINTE MIL (120.000) B.M., equivalente a la suma de 

PESOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($ 62.340,00) a la Empresa PROFICOM S.A., y/o titular 
del Dominio: MQI-913, de acuerdo con el art. 40° Inc. a); art. 53°, 56°. - Régimen de Contravenciones y Sanciones 
por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

AGUA DE MAR” con destino a la localidad de Puerto Deseado, de la provincia de Santa Cruz.-

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE TUBERÍA PARA RENOVACIÓN EN TOMA DE AGUA DE MAR”.-
DESTINO: PUERTO DESEADO.-
FECHA DE APERTURA: 18 DE JUNIO DE 2024.-
HORA: 11:00 HS.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 31.373.226,77. - (PESOS TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 

MIL DOSCIENTOS VEINTISÉIS CON 77/100) CON IVA INCLUIDO.-
VALOR DEL PLIEGO: $ 157.000,00 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CON 00/100).-
GARANTÍA DE OFERTA: 1% DEL PRESUPUESTO OFICIAL.-
LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA:
En el Departamento Compras de SPSE, sito en calle Córdoba N° 280 de Río Gallegos, provincia de Santa 

Cruz.-
CONSULTA GRATUITA Y/O VENTAS DE PLIEGOS